

Potvrzení objednávky OD1802473

Číslo dokladu: ZAK-18-07-S00431
Referent: Vlasta Černíková

Datum: 10.7.2018
Předpokládané datum plnění: 24.7.2018

Dodavatel:

DYNEX LabSolutions, s.r.o.

Sídlo:
Senovážné náměstí 978/23
110 00 Praha 1 - Nové Město

Korespondenční adresa:
Lidická 977
273 43 Buštěhrad

IČ: 06616631, DIČ: CZ06616631

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 285541.

tel: +420220303600
e-mail: office@dynex.cz

Platební údaje:

Způsob úhrady: Bankovním převodem
Požadovaná záloha: 0,00 Kč
Úrok: 0,05
Splatnost dní: 45
Měna: CZK

Odběratel:

Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem

Ing. Ivana Stiborová
Moskevská 15
400 01 Ústí nad Labem

IČ: 71009361, DIČ: CZ71009361
tel: +420477751804

e-mail:
ivana.stiborova@zuusti.cz;jana.michalova@zuusti.cz

Zboží doručit:
Zdrav. ústav Ústí nad Labem
Ing.Stiborová Ivana
Na Kabátě 229
40001 Ústí nad Labem

Obchodní údaje:

Doprava: PPL Firemní balík
Objednávka: OD1802473

Popis	Číslo	Množství	Cena za jedn.	Cena bez DPH	DPH	Cena celkem	
"Granulocyte Mosaic 13"	FA 1201-1010-13	2 Ks	7 402,00	14 804,00	21%	3 108,84	17 912,84
kidney glomeruli (GBM) + kidney tubuli	FA 1250-1005	2 ks	4 812,00	9 624,00	21%	2 021,04	11 645,04
Saccharomyces cerevisiae	FV 2841-1005 G	1 Ks	2 467,00	2 467,00	21%	518,07	2 985,07
IA-2	EA 1023-9601 G	2 Ks	11 377,00	22 754,00	21%	4 778,34	27 532,34
GAD	EA 1022-9601 G	2 Ks	11 377,00	22 754,00	21%	4 778,34	27 532,34
LKM-1	EA 1321-9601 G	1 Ks	5 526,00	5 526,00	21%	1 160,46	6 686,46
ANTI-NUCLEOSOMES	EA 1574-9601 G	3 Ks	5 526,00	16 578,00	21%	3 481,38	20 059,38
Parietal cells PCA	EA 1361-9601 G	1 Ks	5 526,00	5 526,00	21%	1 160,46	6 686,46
INTRINSIC FACTOR	EA 1362-9601 G	1 ks	5 526,00	5 526,00	21%	1 160,46	6 686,46
Antibodies against pancreas acini pemphigoid	CA 1391-0102	4 Ks	243,00	972,00	21%	204,12	1 176,12
FITC-labelled anti-human IgG (goat) with Evans Blue, ready for use	CA 1502-0101	3 ks	121,00	363,00	21%	76,23	439,23
FITC-labelled anti human IgM (goat)	AF 602-0160	2 Ks	1 214,00	2 428,00	21%	509,88	2 937,88
	AF 103-0160	1 Ks	1 214,00	1 214,00	21%	254,94	1 468,94
Celkem:		25 mj		110 536,00		23 212,56	133 748,56